
ОАО “ ПИНСКИЙ 
АВТОБУСНЫЙ 
ПАРК9$

т ш ш т £т т т т т т т ш ш &?ш  жт ш  я* mosm

Адкрытае акцыянернае таварыства 
« IliH C K i аутобусны парк»

Открытое акционерное общество 
«Пинский автобусный парк»

ЗАГАД ПРИКАЗ

сАА АП
г.ГОнск г.Пинск

О проведении конкурса

В соответствии с «Положением о порядке проведении торгов на право 
размещения рекламы на транспортных средствах»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по перевозкам в срок до 12.10.2021 

организовать и провести торги на право предоставления транспорта для 
размещения наружной рекламы и рекламной информации внутри салона на 
верхних панелях салона автобусов.

2. Установить срок предоставления транспорта для размещения наружной 
рекламы и рекламной информации внутри салона на верхних панелях 
автобусов -  1 год.

3. Определить транспортные средства, предоставляемые для размещения 
наружной рекламы в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

4. При организации и проведении торгов комиссии руководствоваться 
«Положением о порядке проведения торгов на право размещения рекламы на 
транспортных средствах», утвержденным приказом №60 от 29.01.2021.

Директор А.К. Будник

Заместитель директора по 

.09.202?^

Д.В. Гринько

Начальник автомобильной 
колонны №2

№~~ А—i Р.Г. Рубец
. 09.202?

Исп. Гринько
Приказ направить: бух., АЮ&2, ПТО


